50 2 Teplice-Svétec-Rtyné n.Bilinou,Velvéty

Zastavka: Bzany,Hradisté

PRACOVNI DNY %

14 00

Poznamky:
& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582502 Teplice-Svétec-Rtyné n.Bilinou,Velvéty

Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Min.

Zastavka
Kostomlaty p.MileSovkou,nam.
Kostomlaty p.Mile$ovkou,0bU
Kostomlaty p.MileSovkou,garaze
BZany,Lhenice
BZany,Mosnov
Bzany

Zéna
456

456
455
455
455

Plati od 01.07.2024 do 31.07.2024

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
BZany,Hradisté,rozc. 455

V¥ Bzany,Hradisté 455
2 Bzany,Lysec 455
4 Bzany,Lbin 455
8 Bysttany,Upofiny 458
10 Rtyné n.Bilinou,Velvéty,zav. 451

PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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